ПРИКАЗ

28.03.2025 № 34-од

д. Сюромошур

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема на обучение

в МКОУ «Сюромошурская ООШ»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 № 171 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема на

обучение в МКОУ «Сюромошурская ООШ» (приложение).

2. Ответственному за сайт, Секацкой К.М., в срок до 01.04.2025 разместить

актуализированные  Правила приема на обучение в МКОУ «Сюромошурская ООШ» на

официальном сайте.

3. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Л.Н. Перминова

С приказом ознакомлены:                                 К.М. Секацкая

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сюромошурская основная

общеобразовательная школа» Селтинского района Удмуртской Республики УР, Селтинский р-н,

д.Сюромошур, ул.Пушкинская, 2, тел:((834159)3-30-31Email: syurom-shkola@mail.ru

ОКПО 49646481, ОГРН 1021800917863, ИНН/КПП 1819002429 /182101001

mailto:syurom-shkola@mail.ru